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2024 m. liepos 4 d.                                      Savaitraščio Nr. 461                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

Globojančių šeimų festivalyje Druskininkų 
aerodrome – masinis šokis su muzikiniu fontanu, 
žinomi atlikėjai ir šimtai globėjų sukurtų sparnų

Visi festivalio dalyviai buvo tarsi viena didelė šeima, kurioje buvo daug juoko, nuotykių, išdaigų, sėkmės ir draugystės / Organizatorių nuotrauka

nukelta į 3 psl.

Šimtai putų jūroje besipliuš-
kenančių vaikų, masinis šokis 
pagal puikiai žinomą Eurovizi-
jos dainą „Luktelk“, pritariant 
stilizuotam muzikiniam fonta-
nui, nuotaikingi Liepos Mon-
deikaitės, Dainoto Varno ir DJ 
Jovani pasirodymai bei dau-
gybė įvairiausių sparnų vari-
acijų. Taip Druskininkuose šį 
savaitgalį buvo atšvęstas jau 
ketvirtasis globėjų festiva-
lis „Vaikai yra vaikai“. Į jį šie-
met atvyko daugiau nei 5000 
globotinių, globėjų, budin-
čių globotojų, šeimynų, glo-
bos srityje dirbančių žmonių 
ar besidominčiųjų globa. Visi 
festivalio dalyviai buvo tar-
si viena didelė šeima, kurioje 
buvo daug juoko, nuotykių, iš-
daigų, sėkmės ir draugystės! 

Festivalis šiemet pirmą kar-
tą buvo atviras visiems, norė-
jusiems pabūti kartu su globėjų 
bendruomene bei daugiau suži-
noti apie globą. 

„Noriu nuoširdžiai padėko-
ti daugiau nei 3 tūkstančiams 
žmonių Lietuvoje, pasirinku-
siems globėjo kelią ir su didžiuliu 
ryžtu ir atsidavimu atliekantiems 
ypatingą globos misiją dėl mūsų 
visų vaikų. Jūsų visų kasdieniai 
iššūkiai ir laimėjimai, kuriuos iš-

gyvenate globodami vaikus, vi-
suomenei yra besąlygiškos mei-
lės pavyzdys, o tėvų globos 
netekusiems vaikams kasdien 
suteikia dar vieną galimybę pa-
tikėti pasauliu – patirti kito žmo-
gaus dovanojamą rūpestį ir sau-
gumą, pajausti, ką reiškia turėti 
šeimą ir suprasti, kas yra tikrie-
ji namai“, – sakė Valstybės vaiko 
teisių apsaugos ir įvaikinimo tar-
nybos direktorė Ilma Skuodienė.

Globa – ir sena svajonė, ir 
netikėti pasirinkimai

Globojančių šeimų festivalio 
„Vaikai yra vaikai“ metu kiekvie-
nos savivaldybės centras indivi-
dualiose erdvėse pristatė savo 
veiklą. Renginyje apsilankė ir 
daugelis globėjų.

Šeimynos steigėja iš Klaipė-
dos Jolanta Vaičiulienė sakė, 
kad globa – jos sena svajonė. 
„Prieš trejus metus tapau budin-
čia globotoja, o dabar atėjo po-
reikis šeimynos steigimui. Jau 
prieš vestuves žinojau, kad au-
ginsiu ne tik savo vaikus. Tą sė-
kmingai dabar ir darau“, – kalbė-
jo J. Vaičiulienė. 

Jonavoje gyvenantis Medardas 
Pūkas į festivalį atvyko jau ke-
tvirtus metus iš eilės ir stebėjosi 
organizatorių kūrybiškumu vis-

ką pateikti įdomiai ir netikėtai. Jo 
šeima globoti nusprendė netikė-
tai, prieš septynerius metus nuti-
kus nelaimei pažįstamiems žmo-
nėms. Šiuo metu šeimoje auga 
keturi globotiniai – 10, 12, 14 ir 
16 metų. „Kaip aš juokauju vai-
kams, jūs mane padarėte visuo-
menėje gerbiamu žmogumi“, – 
šypsojosi M. Pūkas.

Sparnai – galimybė skristi ir 
augti, kaip asmenybei

Renginyje buvo galima pama-
tyti įvairiausių sparnų – pagrindi-
nio šių metų simbolio – variacijų. 
Stovėjo sparnų formos krėslai, 
plazdėjo vėliavos, šis simbolis 
tapo žaisminga dalyvių įvaizdžio 
detale. Sparnai simbolizuoja ne 
tik galimybę skristi, bet ir augti 
žmogui, kaip asmenybei, o šie-
mečiu šūkiu „Pasimatuok spar-
nus“ – kviečiama pasitikrinti glo-
bos galimybes. Į Druskininkus iš 
Vilniaus atvežta ir drabužių di-
zainerės Agnės Kuzmickaitės 
sukurta unikali 3,5 m aukščio 
sparnų skulptūra, prie kurios nu-
sidriekė didžiulė eilė norinčiųjų 
nusifotografuoti.

„Drąsiai galima teigti, kad vi-
suomenė tampa atviresnė, glo-
bos tema nebėra tabu, požiūris į 
globą kardinaliai pasikeitė. Dau-

guma tėvų globos netekusių vai-
kų globojami šeimose ar šeimy-
nose. Tai yra mūsų valstybės 
pasiekimas. Džiaugiamės, kad 
jau penktą kartą šalyje organi-
zuojama globos savaitė, o globo-
jančių šeimų festivalis surengtas 
ketvirtus metus iš eilės“, – sakė 
Socialinės apsaugos ir darbo vi-
ceministrė Vilma Augienė.

Rekordo siekimas, pramo-
gos ir sveikinimai

Festivalyje šiemet buvo sie-
kiama ir rekordo – daugiau nei 
250 vaikų globos srityje dirban-
čių žmonių giedojo globėjams 
specialiai sukurtą himną „Lai-
kyk mane“. Renginyje netrūko ir 
žaismingų pramogų – milžinus 
primenantys linksmieji kojūkinin-
kai sukūrė puikią nuotaiką ir dali-
jo komplimentus, magijos teatras 
„DiArchy“ su globos ambasado-
re Diana Gaičiūnaite-Dirme pa-
rodė neįtikėtinus triukus, speci-
aliai paruoštame baseine vaikai 
sukosi gigantiškuose kamuoliuo-
se, o šokių studija „Dosado“ vi-
sus pakvietė į masinį šokį kartu 
su stilizuotu muzikiniu fontanu.

Laikas teikti 
prašymus 

nemokamam 
maitinimui ir 

paramai mokinio 
reikmenims įsigyti

2 psl.
Pirmasis 

Druskininkų 
ugniagesys – 

Lukošius

4 psl.
Keisis UAB 

„Druskininkų 
vandenys“ 
geriamojo 

vandens tiekimo ir 
nuotekų tvarkymo 

paslaugų kainos

6 psl.
P. Lapinskas – 

Europos atvirojo 
linijinių šokių 
čempionato 
nugalėtojas

7 psl.
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Laikas teikti prašymus nemokamam 
maitinimui ir paramai mokinio 

reikmenims įsigyti

Esate įsirengę išorinę 
reklamą? Pasitikrinkite, 

ar turite leidimą

2 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Druskininkų savivaldy-
bės administracijos Sociali-
nės paramos skyrius prime-
na, kad šeimos, auginančios 
mokyklinio amžiaus vaikus, 
dar iki prasidedant naujiems 
mokslo metams, gali teikti 
prašymus gauti nemokamą 
maitinimą ir paramą moki-
nio reikmenims įsigyti. Nepri-
klausomai nuo šeimos pa-
jamų ir be atskirų prašymų 
pateikimo nemokami pietūs 
mokykloje skiriami visiems 
priešmokyklinukams, pirmo-
kams ir antrokams.

Mokiniai turi teisę į 110 Eur dy-
džio paramą mokinio reikme-
nims įsigyti ir nemokamą maiti-
nimą – pietus ugdymo įstaigoje 
ir maitinimą mokyklų organizuo-
jamose vasaros poilsio stovy-
klose, jeigu vidutinės pajamos 
vienam šeimos nariui per mė-
nesį yra mažesnės nei 264 Eur.

Išimties atvejais nemokamas 
maitinimas ir parama mokinio 
reikmenims įsigyti gali būti ski-
riama, ir esant didesnėms paja-

moms, tai yra tuomet, kai paja-
mos vienam šeimos nariui per 
mėnesį neviršija 352 Eur. To-
kiems atvejams priskiriami, pa-
vyzdžiui, liga, nelaimingas atsi-
tikimas, netekus maitintojo, kai 
motina ar tėvas vieni augina 
vaiką, kai bendrai gyvenantys 
asmenys augina tris ir daugiau 
vaikų ar bent vienas iš bendrai 
gyvenančių asmenų ar vienas 
gyvenantis asmuo turi negalią.

Prašymai teikiami Savivaldy-
bės Socialinės paramos sky-
riuje, iš anksto užsiregistravus 
https://registracija.druskininkai.
lt/tema, taip pat per www.spis.
lt sistemą.

Prašymai nemokamam mai-
tinimui gali būti teikiami nuo 
liepos 1 d. iki mokslo metų 
pabaigos, paramai mokinio rei-
kmenims įsigyti – nuo liepos 1 
d. iki spalio 5 d.

Kartu su prašymais taip pat 
reikia pateikti pažymas apie šei-
mos narių pajamas, gautas per 
3 praėjusius mėnesius, arba 
kreipimosi mėnesio pajamas, 

jei kreipimosi mėnesį, palyginti 
su trimis praėjusiais mėnesiais, 
pasikeitė šeimos pajamų šalti-
nis ar šeiminė padėtis.

Jeigu šeima gauna piniginę 
socialinę paramą nepasiturin-
tiems gyventojams, pavyzdžiui, 
socialinę pašalpą ar būsto šil-
dymo, geriamojo ar karšto van-
dens išlaidų kompensacijas, 
tuomet, kreipiantis dėl nemoka-
mo maitinimo ir paramos moki-
nio reikmenims įsigyti, užtenka 
pateikti laisvos formos prašy-
mą, o pažymų apie šeimos gau-
namas pajamas pateikti nerei-
kia.

Svarbu! Vertinant šeimos pa-
jamas, neįskaitomi vaiko pini-
gai, dalis su darbo santykiais 
susijusių pajamų ir dalis nedar-
bo socialinio draudimo išmokos 
(priklausomai nuo vaikų skai-
čiaus ir šeimos sudėties – nuo 
20 iki 40 proc.).

Kilus daugiau klausimų, pra-
šome kreiptis į Socialinės para-
mos skyrių el. paštu parama@
druskininkai.lt.

Įprasta, kad fiziniai ir ju-
ridiniai asmenys prekes 
ar teikiamas paslaugas re-
klamuoja televizijoje, in-
ternete, socialiniuose tin-
kluose ar laikraščiuose. 
Tačiau nereikėtų pamiršti, 
kad išorinė reklama įreng-
ta stenduose, ant skydų,  
vitrinų, pastatų sienų, lan-
gų, durų, laikinųjų stati-
nių taip pat yra reklama, 
ir ją reglamentuoja Lietu-
vos Respublikos reklamos 
įstatymas.

Norint įsirengti išorinę re-
klamą Druskininkų savival-
dybės teritorijoje, reikalingas 
Druskininkų savivaldybės 
administracijos leidimas. Jį 
gauti nėra sudėtinga – rei-
kia užpildyti paraišką ir pri-
dėti reikiamus dokumentus 
bei susimokėti vietinės rin-
kliavos mokestį. Detalų pa-
slaugos aprašymą galite ras-
ti Druskininkų savivaldybės 

interneto svetainės https://
www.druskininkusavival-
dybe.lt skyrelyje „Paslau-
gos“ / „Leidimai“ / „Leidimo 
įrengti išorinę reklamą savi-
valdybės teritorijoje išdavi-
mas, įspėjimas apie galimą 
leidimo galiojimo sustabdy-
mą, galiojimo panaikinimas“. 

Druskininkų savivaldybės 
administracija reguliariai ti-
krina, kaip yra laikomasi LR 
reklamos įstatymo nuostatų 
dėl išorinės reklamos įren-
gimo ir eksploatavimo, todėl, 
jeigu esate įsirengę išorinę 
reklamą be leidimo, būtinai 
jį įsigykite, kad išvengtumėte 
nepatogumų ir piniginių bau-
dų.

Jeigu turite papildomų 
klausimų dėl išorinės rekla-
mos, galite pasikonsultuoti 
tel. (0 313) 52 190 arba el. 
paštu ausra.karaskevicie-
ne@druskininkai.lt. 
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Globojančių šeimų festivalyje Druskininkų aerodrome – masinis šokis su 
muzikiniu fontanu, žinomi atlikėjai ir šimtai globėjų sukurtų sparnų

Druskininkuose šį savaitgalį buvo atšvęstas jau ketvirtasis globėjų festivalis „Vaikai yra vaikai“, 5 kurį  atvyko daugiau nei 5000 globotinių, glo-
bėjų, budinčių globotojų, šeimynų, globos srityje dirbančių žmonių ar besidominčiųjų globa/ Laimos Rekevičienės ir organizatorių nuotraukos 

V. Augienės teigimu, ši šventė 
suburia visas globojančias šei-
mas, šeimynas tam, kad dar kar-
tą pabrėžtų ir primintų, kokie jie 
yra svarbūs mūsų šaliai. 

„Šiais metais norime pasi-
džiaugti ir tuo, kad šventėje da-
lyvavo ir vaikai bei darbuotojai 
iš bendruomeninių vaikų globos 
namų, juk jų darbas taip pat la-
bai prasmingas. Dėkoju visiems 
globėjams, budintiems globo-
tojams, įtėviams už kilnią misi-
ją, atvėrus savo namų duris tėvų 
globos netekusiems vaikams, 
taip pat ir bendruomeninių vai-
kų globos namų darbuotojams 
už prasmingą darbą“, – festivalio 
dalyvius pasveikino Socialinės 
apsaugos ir darbo viceministrė. 

Tvirta globėjų bendruomenė 
atvira visiems

Globos centrus vienijančio tin-
klo „Vaikai yra vaikai“ vadovė Ru-
gilė Ladauskienė džiaugėsi, kad 
globėjų festivalis tapo ne tik nuo-
taikingu, bet ir prasmingu įvykiu 
visiems globos srities žmonėms. 

„Akivaizdžiai matėme, kaip tvir-
tėja globėjų bendruomenė, kuri 
dalijasi savo patirtimi, išmintimi, 
savo pavyzdžiu gali motyvuo-
ti kitus, dar tik svarstančius tai 
daryti. Tvirta bendruomenė šie-
met į savo būrį pakvietė visus 
norinčius – festivalis tapo atvi-
ru visiems. Skaičiuojama, kad 
kasdien Lietuvoje 6 vaikams rei-
kalingi budintys globotojai ar glo-
bėjai. Galbūt kažkam šis festi-
valis taps tuo mažu postūmiu 
„pasimatuoti sparnus“, o mes vi-
suomet pasirengę jiems padėti“, 
– teigė R. Ladauskienė. 

Naujausiais duomenimis, dau-
giau nei 5000 vaikų, netekusių 
tėvų globos, auga šeimos aplin-
koje – daugiau nei 3700 globė-
jų (rūpintojų) ir budinčių globo-
tojų šeimose, šeimynose. Tiesa, 
1181vis dar gyvena globos insti-
tucijose. 

Festivalio estafetė perduota 
Trakams

„Druskininkai šiemet švenčia 
230-ąjį gimtadienį. Smagu, kad 
būtent šiemet toks nuostabus ir 
šiltas renginys – globojančių šei-
mų festivalis „Vaikai yra vaikai“ – 
vyksta mūsų mieste“, – sveikin-
damas šventės dalyvius, sakė 
Druskininkų savivaldybės meras 
Ričardo Malinauskas. 

Pasak mero, Druskininkuo-
se niekada nebuvo vaikų namų. 
Net tuomet, kai visos kitose sa-
vivaldybėse buvo tokios įstaigos, 
miestas siekė, kad vaikai, nega-
lintys augti savo šeimose, būtų 
globojami artimųjų, giminaičių ar 
kitose šeimose. 

„Nuolatinis nuoširdus darbas 
su biologiniais tėvais, jų artimai-
siais, pagalba jiems, sprendžiant 
iškilusias šeimynines proble-
mas, dažnai padėdavo suma-
žinti be tėvų globos likusių vaikų 
skaičių. Kitais atvejais, kartu su 
vaiko teisių specialistais visuo-
met stengėmės, kad vaikas liktų 
gyventi mūsų bendruomenėje, 
ieškojome globėjų artimųjų rate, 
suteikėme jiems reikalingą infor-
maciją ir įvairią paramą. Džiau-
giamės, kad globos tema imama 
kalbėti garsiai, atvirai, kad gali-
me prie to prisidėti, o šiais me-
tais – ir būti ta vieta, kur susibūrė 
visos vaikus globojančios šei-
mos“, – sakė R. Malinauskas. 

Renginio pabaigoje Druskinin-
kų savivaldybės meras globė-
jų dienos simbolį „Didelis širdies 
gerumas“ perdavė Trakų rajono 
merui Andriui Šatevičiui – kitą-
met, penktasis globojančių šei-
mų festivalis „Vaikai yra vaikai“ 
vyks Trakuose. 

Parengta pagal 
organizatorių informaciją

Atkelta iš 1 psl.
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DRUSKININKAMS NUSIPELNIUSIŲ ŽMONIŲ ATMINIMAS 

Pirmasis Druskininkų ugniagesys – Lukošius
Gyveno Druskininkuose 

toks ūsuotas senis su ilga 
nosimi, kanapiniais plaukais 
ir dideliais antakių krūmais. 
Žiemą – vasarą jis vilkėdavo 
drobinėmis lopytomis kelnė-
mis, avies kailinukais ir ausi-
ne kepure. Kalbėdavo jis mai-
šytu trijų kalbų žargonu. Jo 
trobelė buvo pirmoji „po de-
šiniu ant kalnėlio“, kur Parie-
čės plentu žmonės atvažiuo-
davo į Druskininkus, o „po 
kairiu“ tyvuliavo Druskonis. 
Ten gyveno vienintelis Drus-
kininkų ugniagesys Lukošius 
– tokį jį mums aprašė ir išsau-
gojo Jadvyga Čiurlionienė.

Buvo seni laikai. Druskininkai 
tik kūrėsi, gyventojams daug 
ko trūko, ne visi dar turėjo šuli-
nius išsikasę. Prisiminkime, jog 
ir centralizuotas vandentiekis 
pradėtas rengti 1930 m. o baig-
tas tik 1952 m. Gatvių apšvieti-
mas net vasarą buvo labai men-
kas. Ką bekalbėti apie tamsias 
rudens ir žiemos naktis, kai vi-
suose Druskininkuose nė vie-
nos „liktarnos“ nebuvo, ir žmo-
nės vaikščiojo, graibstydamiesi 
tvoros. 

Lukošius turėjo tokį viena aki-
mi aklą kuiną. Jis ir pelnydavo 
Lukošiui duoną. Su juo Lukošius 
parsisamdydavo žiemą rąstus ir 
malkas vežioti, o vasarą vežio-
davo statinę vandens, aprūpin-
damas vasarotojus skalbimui 
skirtu ežero arba šaltu savo šu-
linio vandeniu. 

Gaisro varpai
Jei gaisras kildavo dieną, tada 

siaubą keliantis varpininkės Jo-
kūbienės skambinimas varpais 
atkreipdavo ir Lukošiaus dėme-
sį. Tuomet jo ypatingai raginti 
nereikėdavo, bet naktį!.. Būdavo 
tikras vargas su juo. Varpai jau 
kuris laikas skalambija, o Luko-
šiaus su statine kaip nėra, taip 
nėra. Kas nors, pagaliau nubė-
gęs pas jį, pabelsdavo į langą. 

– Koks čia striokas, ko reikia? 
– pasigirsdavo iš vidaus.

– Dega!... 
– Kur dega, kas dega? 
– Antanavičiaus namas! Grei-

čiau, jau stogą apėmė! 
– Tai sugalvojo kada gais-

rą kelti, – supykdavo Lukošius. 
Kiek pamurmėjęs, jis atsikelda-
vo ir pirmiausia prisikimšdavo 
ir užsirūkydavo pypkę. Paskui, 
patamsyje apgraibom suradęs 
batus ir drabužius, apsirengda-
vo ir keldavo savo kuino kinkyti. 
Eidamas niurzgėdavo: 

– Mat, kai jau dega, tada atbė-
ga ir šaukia kaip pamišę. Reikia 
iš anksto. Tada pamažu, nesku-
bant ir arklio neužvarysi, ir van-
dens kiek reikia pasemsi. Viską 
jie mat mėgsta staigiai, greitai, 
kaip be proto!

Nuėjęs kinkyti, Lukošius ne-

rasdavo tai pakinktų, tai vadelių, 
tai statinės kamščio, reikėdavo 
dar žiburį užsidegti. Išvažiavęs 
iš kiemo, Lukošius prisiminda-
vo, kad nepasiėmė botago. Pri-
važiavęs ežerą, imdavo pilsty-
ti kibiru ežero vandenį statinėn, 
nuolat sustodavęs pažiūrėti ar 
dar tebėra gaisro pašvaistė. Pri-
pylęs pilną statinę, Lukošius dar 
kartą prikimšdavo pypkę ir, už-
traukęs dūmą, varydavo arklį:

– Na, skubėk bestija, matai, 
kad dega!

Atvažiavęs į gaisro vietą, Lu-
košius kartais rasdavo jau su-
degusį ir nuvirtusį namo stogą, 
liepsnojančias gegnes, tad jo 
pagalba būdavo jau nebereika-
linga. Kartais pamatydavo pa-
degėlio kaimynus, energingai 
kovojančius su ugnies stichija. 
Tada žmonės, pribėgę, imdavo 
pilstyti Lukošiaus statinės van-
denį į kibirus, o jį varydavo j arti-
miausią šulinį daugiau vandens 
parvežti. Būdavo ir taip, kad, at-
važiavęs su vandeniu, Lukošius 
rasdavo gaisrą jau užgesintą. 
Tada jis gerokai apsibardavo, 
kad jį veltui pažadinę. Pakeliui 
namo, važiuodamas pro varpi-
nę, jis pagrūmodavo varpininkei 
Jokubienei, kam ta ragana „ler-
mą“ kelianti ir žmonėms naktį 
pailsėti neduodanti.

Kartą vidurvasaryje, per pačią 
kaitrą, užsidegė ir bematant su-
pleškėjo sausroje išdžiūvęs na-
mas. Atvažiavęs Lukošius rado 
verkiančią moterį su vaikais. Jis 
ilgai žiūrėjo į baigiančius deg-
ti nuodėgulius, sėdėdamas ret-
karčiais nusiimdavo kepurę, pa-
sikrapštydavo galvą, tai, matyt, 
reiškė jo susirūpinimą ar sąži-
nės graužimą. 

Nevykęs ugniagesys buvo Lu-
košius. Nežydėjo po jo langais 
nasturtos, nebuvo smėliuku, 
kaip kituose Druskininkų, kie-
muose pabarstyti takeliai, gyve-
no jis vienišas. Tik naktimis pro 
blyškiai žvakės apšviestą langą 
pasigirsdavo liūdni Lukošiaus 
smuiko garsai. 

Priekabiautojai
Už visas tas būdo ypatybes, 

už nerangumą, apsileidimą ir ki-
tas Lukošiaus keistenybes at-
silygindavo jam Druskininkų 
vaikai. Jie nuolat nabagą perse-
kiojo. Vos tik pamatę Lukošių su 
vandens statine, gatvės padau-
žos imdavo šaukti:

–  Lukošiau, Lukošiau, par-
duok kuiną, nusipirk kelnes!

To užtekdavo, kad Lukošius 
supyktų. Be to, kuris nors vi-
kresnis ir drąsesnis vaikigalis, 
pribėgęs, atkimšdavo statinę, 
o kamštį numesdavo ant kelio. 
Tuojau pasigirsdavo rūstus bal-
sas:

– Tpru! Kad tavi vilkai! 
Lukošius, užuot pakėlęs kamš-

tį ir užkimšęs statinę, pasileis-
davo su botagu vytis vaikų. Tik 
kur jam senam! Pagaliau, pa-
vargęs ir pamatęs, kad neteks 
nė vienam palaidūnui per kin-
kas botagu pertraukti, Lukošius 
grįždavo prie savo tuščios stati-
nės. Už gatvės kampo išdykėliai 
jau vėl tykojo vėl sušukti: „Luko-
šiau, parduok kuiną!“

Nauji laikai
Bėgo metai. 1897 m. Paryžiu-

je jau statomas Eifelio bokštas, 
o Druskininkų kumyso receptas 
Pasaulinėje EXPO parodoje ap-
dovanojamas aukso medaliu. 
Gardine užsiplieskia didžiulis 
gaisras, pelenais pavertęs 600 
namų. Susirūpinusi valdžia ten 
įsteigia priešgaisrinės apsau-
gos tarnybą. Rašo, jog Gardino 
ugniagesiai, kilus bėdai, atva-
žiuodavo, o galbūt greičiau gar-
laiviu atplaukdavo ir į Druskinin-
kus. Kurorto valdyba nesnaudė 
– suorganizavo blizgančiais šal-
mais, juodai raudona uniforma 
pasipuošusių ugniagesių ko-
mandą su siaubingu, dažniau-
siai tik per laidotuves kažką gro-
jusiu dūdų orkestru. 

1907 m. Druskininkuose pra-
deda veikti pušų ekstrakto ete-
rinio aliejaus gamybos labora-
torija. 1908 m. po ilgokos, nuo 
1863 m. sukilimo trukusios per-
traukos, veiklą atnaujina ir len-
kiškai prabyla miesto teatras. 
Cariniuose metraščiuose užsi-
menama, kad 1910 m. be vieš-
bučių Druskininkuose funkcio-
navo pieno ferma, restoranas 
– pensionatas, malūnas, gais-
rininkų gurguolė, miesto valdy-
ba, pašto – telegrafo naudotojų 
draugijos skyrius. Miesto gy-
ventojų skaičius padvigubėjo, o 
poilsiautojų statistika nuo 8000 
– 1907 m. išaugo iki 20 000 – 
1913  m. Laikraščiai mirgėjo re-
klamuodami „Radioaktyvų chlo-
ro – bromo – angliarūgšties 
prisodrintą mineralinį Druskinin-
kų vandenį“. Naujoviškas tuo-
met žodis „radioaktyvus“ buvo 
toks pat populiarus, kaip šian-
dien „ekologiškas“, netgi pačius 
Druskininkus imta vadinti „radi-
oaktyviais“, 1909 m. išleista ir 
knyga „Radioaktyvūs Druski-
ninkai“.

Saulėlydis
Seno Lukošiaus naktimis jau 

niekas nebežadindavo. Jo kui-
nas vos bepavilko kojas ir nuo 
ežero į kalnelį sunkiai užtemp-
davo vandens statinę, dažnai 
sustodamas pailsėti. Senis Lu-
košius taip pat sustodavo. Ilsėjo-
si ir jo botagas, kurį pasiimdavo 
ne kuinui pavaryti, bet nuo įky-
rių vaikų apsiginti. Jis nebesivy-
davo jų, o kantriai klausydavo jų 
šūksnių, kartkartėmis pagrūmo-
damas botagu. Vis rečiau vaka-

re suskambėdavo ir senasis Lu-
košiaus smuikas, vis rečiau prie 
Lukošiaus jo pasiklausyti stab-
teldavo ir M. K. Čiurlionis.

Galbūt poilsiautojų prisimini-
muose Lukošius taip ir išliko, 
kaip dailininko Vladislovo Šulco 
20-ais praėjusio amžiaus me-
tais paveiksle tapytas siluetas, 
vėliau tapęs gan populiaru atvi-
ruku.

„Totorių“ antplūdis
Vieną rugpjūčio vakarą Lu-

košius iškeliavo Anapilin. Žinia 
pasklido po miestelį ir visus su-
jaudino. Žinią paskelbę Jokū-
bienės varpai tąkart skambėjo 
ilgai, gal kiek ilgiau, nei įpras-
ta. Atėjęs atsisveikinti su velio-
niu, M. K. Čiurlionis kuklios tro-
belės kampe rado tik sulaužytą 
Lukošiaus smuiko stryką. Paties 
instrumento nebebuvo. Išėjęs į 
kiemą, užmatė visą tvorą apki-
busių vaikigalių, tų pačių padau-
žų, nuolat erzinusių senį Luko-
šių. Vaikai, pažinę jį, jau norėjo 
sprukti, mat Čiurlionis ne kar-
tą juos drausmino ir gėdindavo. 
Šį kartą draugiškai juos sustab-
dęs, jis tarė: „Taigi mirė senis 
Lukošius. Nebėra jo. Jau nepa-
matysite vargšo senelio, kuris 
taip sunkiai pelnė sau duoną. 
Ar jums negaila jo? Dabar mes 
turime kažkaip atsilyginti Luko-
šiui už tuos nemalonumus, ku-
riuos jam pridarėme. Jūsų sese-
rų darželiai dabar žydėte žydi. 
Priskinkite kiekvienas po glėbe-
lį gėlių,  miško pušų, eglių šakų 
prilaužkite. Nupinkite vainikus ir 
ateikite visi senio Lukošiaus pa-
lydėti.“

Tos kibirkštėlės pakako. Tai 
buvo tikras „totorių antplūdis“. 
Pasklido vaikinukai po Druski-
ninkų daržus ir darželius. „Kam 
Lukošiui? Kas jis? Ponas, gene-
rolas ar gubernatorius, kad jam 
vainikų reikia?“ – barėsi šeimi-
ninkės, o vaikėzų būrys, pasida-
lijęs į kelias grupės, per tvoras, 
užtvaras ir vartelius nusiaubė 
bene visus druskininkiečių dar-
želius. Kitos moterys pačios, 
Lukošiaus gailėdamos, gėlių 
priskindavo.

Fis – dur
Jau seniai Druskininkai nema-

tė, o gal ir niekad nebuvo matę 
tokios gausybės gėlių per lai-
dotuves. Net kaip mirė sena-
sis klebonas, bažnyčia nebuvo 
taip gražiai papuošta ir nebuvo 
tiek vainikų. O čia – seno uba-
go laidotuvės, ir šitiek triukšmo! 
Nepatenkintas buvo ir klebo-
nas. Jis sakė, kad tos „komedi-
jos esančios visai ne vietoje ir 
tik be reikalo žmones klaidinan-
čios“. Tačiau tai nepadėjo, va-
karop, kai tik suskambo varpai ir 
karstas buvo išneštas iš trobe-
lės, vaikai su vainikais išsirikia-
vo iš paskos, ir procesija paju-
dėjo. Buvo išdalintos žvakutės, 
ir kiekvienas, Druskininkų pa-
pročiu, rankose nešė žiburį. 
Miestelio gyventojai – daugiau-
sia moterys, pametusios dar-
bus, nebaigtus kepti blynus, ne-
mazgotus indus, išėjo į gatvę 
pasižiūrėti. Vienos piktinosi, ki-
tos, susigraudinusios dėl tokio 
neįprasto reginio, šluostė aša-
ras ir gyrė velionį. Gėlėmis iš-
puoštoje, eglišakėmis pakvipu-
sioje bažnyčioje, karstą pasitiko 
senieji vargonai – fisharmonija. 
Ir nors jie buvo seni ir išderinti, 
kaip Lukošiaus smuikas, šį kar-
tą suskambę Bacho preliudu, 
privertė žmones užtilti ilgam. 
Visiems buvo aišku, kad var-
gonais groja vyriausias vargo-
nininko sūnus Mikalojus Kons-
tantinas Čiurlionis.

Kitą dieną Lukošių palaido-
jo. Žmonių buvo daug, tik nie-
kas neverkė. Lukošius buvo 
vienišas. Berniukai papuo-
šė antkapį gėlėmis ir vainikais, 
buvo įsmeigtas pušinis kryžius. 
Kai žmonės pamažu išsiskirs-
tė, virš Lukošiaus kapo sulieps-
nojo melsva liepsnelė ir į dangų 
pakilo plonytis dūmelis. Čiurlio-
nis, atsisveikindamas, uždegė 
nemokyto liaudies muzikanto 
smuiko stryką. Tą vakarą buvo 
sukurtas preliudas „Fis – dur“. 

Parengė Vilius Rekevičius

Dailininko V. Šulco paveiksle tapytas Lukošiaus siluetas
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karjeros skrydžiui

Praėjusį penktadienį Drus-
kininkuose, Karolio Dinei-
kos sveikatingumo parke 
organizuotos šventės metu 
didžiausia profesinio moky-
mo įstaiga regione – VESK 
Pietų Lietuvos filialas – į 
naują gyvenimo etapą išly-
dėjo savo absolventus.

„Iš ugdymo įstaigos išeinate, 
kaip reikalingi ir gerbiami savo 
sričių specialistai. Gavę diplo-
mus, galėsite dirbti Lietuvoje ir 
už jos ribų. Vis dėlto Jums ne-
reikia keliauti toli – čia, Pietų 
Lietuvos regione, esate laukia-
mi profesionalai, savo vertinga 
veikla, pašaukimu ir išugdytais 
talentais stiprinsiantys verslą, 
turizmą ir, be abejo, pildysian-
tys svajones. Jūs slaugysite, 
gaminsite, masažuosite, pro-
jektuosite gėlynus, valdysite 
kompiuterius bei automobilius, 
kai kurie iš Jūsų skubės gelbėti 
gyvybių. Jūs kursite komfortą, 
prestižą ir saugumą“, – šven-

tės metu apie absolventų įgy-
tus gebėjimus kalbėjo VESK 
Pietų Lietuvos filialo direktorė 
Laimutė Vaitiekūnienė.

Šiais mokslo metais VESK 
Pietų Lietuvos filiale profesinio 
mokymo diplomus gavo slau-
gytojų padėjėjai, paramedikai, 
kompiuterinio projektavimo 
operatoriai, svečių aptarnavi-
mo darbuotojai, ekspeditoriai, 
virėjai, ikimokyklinio ugdymo 
pedagogo padėjėjai, padavė-
jai-barmenai, masažuotojai, e. 
pardavėjai-konsultantai.

Į sceną atsiimti diplomų taip 
pat skubėjo dekoratyvinio ap-
želdinimo ir aplinkos tvarky-
mo verslo darbuotojai, apskai-
tininkai, jaunesnieji sistemų 
administratoriai, socialinio dar-
buotojo padėjėjai, transporto 
priemonių remontininkai, sta-
liai-dailidės, siuvėjai, apdaili-
ninkai. 

Profesinių kompetencijų pa-
žymėjimai išduoti sušių ga-

mintojams, picų kepėjams, 
netradicinių plaukų kirpimų ir 
dažymo specialistams, barme-
nams, gipskartonio plokščių 
montuotojams. 

Įteikdama diplomus ir pažy-
mėjimus, VESK Pietų Lietuvos 
filialo direktorė priminė, kad 
gebėjimas mokytis visą gyve-
nimą yra šiuolaikinio žmogaus 
savybė, todėl sprendimas 
keisti karjerą ar mokytis nau-
jų dalykų – sveikintinas, natū-
ralus pokytis. 

Į šventę atvykęs Druskininkų 
savivaldybės vicemeras Simo-
nas Kazakevičius pažymėjo, 
kad kurorte, bendromis pa-
stangomis, rūpinamasi ir gy-
ventojų ugdymu, ir įdarbinimu: 
„Be Jūsų, profesinę moky-
klą baigiančių specialistų, ne-
įsivaizduojame nei šiandienos, 
nei ateities. Nebijokite moky-
tis. Kiekvienas rasite savo vie-
tą, nes darbdaviams esate rei-
kalingi jau dabar. Judėjimas į 

priekį nevyksta savaime – tai 
pastangų, proveržio ir mūsų 
stiprėjančio ilgalaikio bendra-
darbiavimo rezultatas, už kurį 
dėkojame VESK Pietų Lietu-
vos filialui.“

Absolventams ir jų artimie-
siems nubraukus džiaugsmo 
ašaras, nuotraukose įamžinus 
diplomus, pasidalijus ateities 
planais, VESK Pietų Lietuvos 
filialo direktorė L. Vaitiekūnie-
nė, apibendrindama šventę ir 
nueitą kelią, pabrėžė, kad kar-
jeros aukštumos nepasiekia-
mos be žmogiškųjų vertybių 
puoselėjimo: „Žinodami, kokie 
reikalingi esate, greitai įsiliesi-
te į darbų sūkurį. Tik prisimin-
kite viena – su tokia pagarba, 
polėkiu ir bendruomenišku-
mo pajautimu, kuriuos sklei-
dėte ugdymo įstaigoje, ne tik 
pasiruošėte karjeros skrydžiui 
– Jūs jau turite draugų, moky-
tojų ir bendraminčių visam gy-
venimui.“

VESK Pietų Lietuvos filialas 
vykdo profesinį ir bendrąjį ug-
dymą. Čia galima įgyti profesi-
nę kvalifikaciją, pabaigus visą 
profesinio mokymo programą, 
arba atskirą profesinę kvalifi-
kaciją sudarančią kompetenci-
ją, pabaigus pasirinktą profesi-
nės programos modulį, taip pat 
įgyti pagrindinį arba vidurinį iš-
silavinimą. 

Priėmimas į VESK Pietų Lie-
tuvos filialą jau vyksta. 

Prašymai mokytis devinto-
je, dešimtoje ir dvyliktoje kla-
sėje priimami iki rugpjūčio 20 
d., o prašymai mokytis vienuo-
liktoje klasėje – iki rugpjūčio 5 
d. VESK Pietų Lietuvos filiale: 
Druskininkuose – Vilniaus al. 
30, Veisiejuose – Ryto g. 19, 
darbo dienomis nuo 8 iki 16 
val.

Prašymai mokytis profesi-
jos priimami iki rugpjūčio 5 d. 
VESK Pietų Lietuvos filiale, 
adresu Vilniaus al. 30, Druski-
ninkai, arba Ryto g. 19, Veisie-
jai, darbo dienomis nuo 8 iki 16 
val. Taip pat šiuos prašymus 
mokytis profesijos galima teik-
ti per LAMA BPO lamabpo.lt

Priėmimo ir studijų klausi-
mais kreiptis į Kurorto pro-
fesijų skyriaus vedėją Aistę  
Fedaravičiūtę: tel. +370 606 
44313, el. p. aiste.fedaraviciu-
te@vesk.lt, Verslo ir techno-
logijų profesijų skyriaus vedė-
ją Romualdą Makauską: tel. 
+370 672 43283, el. p. romual-
das.makauskas@vesk.lt, Ben-
drojo ugdymo skyriaus vedėją 
Ritą Biliūnienę: tel. +370 673 
34332, el. p. rita.biliuniene@
vesk.lt, taip pat bendruoju tele-
fonu +370 603 79210 ir el. p. 
druskininkai@vesk.lt.

Informacija skelbiama ir 
www.mcplf.lt.
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VESK Pietų Lietuvos filialas – į naują gyvenimo etapą išlydėjo savo absolventus / VESK archyvo nuotrauka

VESK Pietų Lietuvos filialo absolventų išleistuvių šventės akimirkos / VESK PLF archyvo nuotraukos
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Mielieji, 

praėjo penkeri metai dirbant 
Jūsų išrinktu Europos Parla-
mento (EP) nariu. Neslėpsiu, 
kad šis laikotarpis man buvo 
pilnas naujų iššūkių ir poky-
čių tiek iš profesinės, tiek iš 
asmeninės perspektyvų. Šie 
metai prabėgo labai greitai, o 
kiekvienos savaitės skrydžiai 
į Briuselį ar Strasbūrą bei at-
gal į Lietuvą tapo nauju gyve-
nimo ritmu.

Nors užsienio politika po dar-
bo septyniose Lietuvos Vy-
riausybėse nebuvo naujas da-
lykas, bet pareiga atstovauti 
ne tik Lietuvos, bet visos Euro-
pos piliečiams – nauja patirtis.

Būdamas Europos Parla-
mento Socialistų ir demokra-
tų pažangiojo aljanso grupės 
(S&D) nariu savo darbo prakti-
koje rėmiausi laisvės, lygybės, 
solidarumo, įvairovės ir teisin-
gumo principais.

Šių laikų krizių metu mūsų 
grupės prioritetai buvo saugu-
mas Europoje, kova su nedar-
bu ir siekis užtikrinti, kad mūsų 
visuomenė ir rinkos taptų są-
žiningesnės, o prieiga prie pa-
grindinių sveikatos priežiūros 
paslaugų ir produktų, taip pat 
ir prie energijos, būtų univer-
sali. 

Siekiau sustiprinti žmonių 
pasitikėjimą Europos Sąjunga 
ir jos ateitimi. 

Džiaugiuosi, kad pavyko iš-
laikyti artimą ryšį su Jumis – 
Lietuvos žmonėmis, turėjome 
galimybes susitikti ne tik Briu-
selyje, kur kviečiau vizituoto-
jų grupes iš Lietuvos sužinoti 
daugiau apie EP veiklą ir pa-
matyti kasdienybę, bet taip pat 
ir mano organizuotuose ren-
giniuose tiek Briuselyje, tiek 
Lietuvoje. Siekiant įsiklausy-
ti į mūsų šalies žmonių pro-
blemas ir lūkesčius surengiau 
daugiau nei 100 susitikimų 
įvairiuose Lietuvos regionuo-
se.

Prabėgęs laikotarpis buvo ir 
tebėra pilnas iššūkių visai Eu-
ropai – užklupusi COVID-19 
pandemija paaštrino socialinę, 
ekonominę ir sveikatos krizes, 
su kuriomis kovoti Europos 
Sąjungos (ES) mastu turėjo-
me nedelsdami. Pagaliau pa-
vykus laimėti nuožmią kovą 
su pandemija, nepateisinamas 
Rusijos agresijos karas prieš 
Ukrainą iškėlė naujus iššūkius 
ir problemas.

Europos Parlamente aktyviai 
ėmiausi žemės ūkio, sveikatos 
apsaugos, gynybos klausimų: 
dirbau 4 Europos Parlamento 
komitetuose, įvairiose darbo 
grupėse ir delegacijose, gy-

niau Lietuvos interesus ir sie-
kiau užtikrinti, kad Europos 
Sąjunga būtų geriau pasiren-
gusi reaguoti į galimas sveika-
tos, ekonomikos ir ekologijos 
krizes bei turėtų tam reikalin-
gus įrankius, kad ES piliečių 
ateitis būtų geriau apsaugota.

Mūsų šalies rinkėjų valia 
deleguotas atstovauti Lietu-
vos žmonėms, jaučiu pareigą 
Jums papasakoti, ką per šiuos 
penkerius darbo metus pavy-
ko įgyvendinti ir pasiekti, ko-
kie Lietuvai ir Europai svarbūs 
sprendimai buvo priimti ir ko-
kius darbus planuoju tęsti čia, 
Lietuvoje. Taip pat noriu nuo-
širdžiai padėkoti visiems, ku-
rie palaikė mane, ir mano idė-
jas šalia kelyje. Tikiuosi tęsti 
glaudų bendradarbiavimą ir 
ateityje. 

Kviečiu skaityti mano veiklos 
ataskaitą. QR kodą nuskaityti 
galite, įsijungę kameros funk-
ciją savo telefone.

Bičiuliškai, 
Juozas Olekas

Europos Parlamento narys Juozas Olekas  
pristato savo veiklos ataskaitą

Europos Parlamento narys J. Olekas 

Užsakymo Nr. MDR-EP-PR-461-01

Nuo rugpjūčio mėnesio kai-
nos už geriamojo vandens 
tiekimą ir nuotekų tvarkymą 
Druskininkų savivaldybėje pa-
didės apie 1 Eur už vieną kubi-
nį metrą. Tokį sprendimą 2024 
m. birželio 21 d. nutarimu Nr. 
O3E-883 priėmė Valstybinė 
energetikos reguliavimo tary-
ba.

Nuo 2024 m. rugpjūčio 1 d. ge-
riamojo vandens tiekimo ir nuote-
kų tvarkymo kaina gyventojams, 
perkantiems vandenį bute di-
dės nuo 1,65 iki 2,67 Eur/m3, gy-
ventojams, perkantiems vandenį 
daugiabučio namo įvade, didės 
nuo 1,63 iki 2,62 Eur/m3, indivi-
dualių namų gyventojams –

nuo 1,65 iki 2,64 Eur/m3, o įmo-
nėms – nuo 1,74 iki 2,77 Eur/m3 
(įskaitant PVM).

Vidutiniškai šis sprendimas vie-
no namų ūkio sąskaitas už van-
denį ir nuotekas padidins apie 5 
Eur per mėnesį.

„Paskutinį kartą vandens ir nuo-
tekų kaina buvo nustatyta ir ga-
lioja nuo 2020 m. sausio 1 d. 
– ji nesikeitė daugiau kaip ketve-
rius metus. Per šį laikotarpį pas-
tebimai išaugo visos sąnaudos, 
tokios kaip darbo užmokesčio, 
elektros energijos, prekių ir pas-
laugų bei kitos. Tai ir nulėmė kai-
nos didėjimą. UAB „Druskininkų 
vandenys“ padidėjusias sąnau-
das kurį laiką dar dengė iš vidi-
nių rezervų, tačiau, besikaupiant 
nuostoliui, 2023 metų spalio mė-
nesį bendrovė kreipėsi į Valsty-
binę energetikos reguliavimo ta-
rybą dėl naujų kainų nustatymo. 
Energetikos taryba, aštuonis mė-
nesius kruopščiai nagrinėjusi 
bendrovės veiklos kaštus, nusta-
tė naujas geriamojo vandens tie-
kimo, nuotekų tvarkymo ir pavir-
šinių nuotekų tvarkymo kainas. 
Ir net didesnes, nei prašė ben-
drovė“, – teigė UAB „Druskininkų 
vandenys“ direktorius Mindaugas 
Jaskelevičius.

Su naujomis kainomis galite su-
sipažinti UAB „Druskininkų van-
denys“ tinklalapyje www.drus-
vand.lt arba kreiptis į bendrovės 
pardavimų tarnybą tel. +370 313 
51130.

„Bendrovė šiuo metu eksploa-
tuoja daugiau kaip 130 km van-

dentiekio ir daugiau kaip 130 km 
nuotekų tinklų. Per paskutinius 
penkerius metus buvo daug in-
vestuojama į infrastruktūros plė-
trą ir vandens kokybės užtikrini-
mą. Iš viso įrengta daugiau kaip 
10 km naujų vandentiekio bei 
daugiau kaip 10 km naujų nuote-
kų tinklų sodų bendrijoje „Daina-
va“, sodų bendrijoje „Raigardas“, 
Baltašiškės, Sodžiaus ir kito-
se gatvėse. Prie naujai nuties-
tų tinklų sudaryta galimybė pri-

sijungti daugiau kaip 300 būstų. 
Be to, įrengti nauji vandens geri-
nimo įrenginiai Švendubrėje bei 
rekonstruoti pagrindiniai Druski-
ninkų miesto vandens gerinimo 
įrenginiai, tai užtikrins ilgalaikį ko-
kybiško vandens tiekimą vartoto-
jams. Iš viso per penkerius metus 
į infrastruktūros plėtrą ir atnauji-
nimą investuota daugiau kaip 6 
mln. Eur. Džiugu, kad gyventojai 
noriai jungiasi prie centralizuotų 
vandentiekio ir nuotekų tinklų“, – 

pasakojo M. Jaskelevičius.
Net ir padidėjusios kainos Drus-

kininkuose išlieka vienos iš ma-
žiausių šalyje. Šiuo metu vidutinė 
vandens ir nuotekų kaina šalyje 
yra apie 3,50 Eur/m3, o savival-
dybėse, kuriose vanduo ir nuo-
tekos kainuoja daugiausiai, var-
totojai už šias paslaugas moka 
daugiau kaip 5 Eur/m3.

UAB „Druskininkų 
vandenys“ informacija

Nuo rugpjūčio 1 d. keisis UAB „Druskininkų vandenys“ geriamojo 
vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainos

Net ir padidėjusios geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainos Druskininkuose išlieka vienos iš mažiausių šaly-
je / Roberto Kisieliaus nuotrauka
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Druskininkietis Povilas Lapinskas – Europos atvirojo 
linijinių šokių čempionato nugalėtojas

Laima Rekevičienė

Dar nespėjo Druskininkuo-
se nuaidėti tarptautinio šokių 
festivalio „Druskininkai šokio 
ritmu“ garsai, o šio renginio 
organizatorius, šokių studi-
jos „Dosado“ vadovas Povi-
las Lapinskas jau skubėjo į 
Belgijos Mol mieste surengtą 
Europos atvirojo linijinių šo-
kių čempionatą („European 
Open Championships 2024“), 
kuriam jėgas išmėgino pa-
jėgiausi žemyno linijinių šo-
kių šokėjai. Iš šio prestižinio 
čempionato Povilas sugrįžo, 
iškovojęs pirmąją vietą „Solo 
line dance Male Open Advan-
ced“ kategorijoje ir pelnęs 1 
tašką į „SuperStar“ lygį. 

– Kuo išskirtinis buvo čem-
pionatas ir kaip sumanėte 
jame dalyvauti?

– Europos čempionatas daž-
nai išsiskiria aukštu varžy-
bų lygiu, intensyvumu ir dideliu 
žiūrovų susidomėjimu. Dalyva-
vimas tokiame čempionate reiš-
kia konkuravimą su geriausiais 
sportininkais iš visos Europos, 
o tai suteikia galimybę išbandy-
ti savo jėgas tarptautinėje are-
noje.

Solo linijinių šokių Europos 
čempionatas išsiskiria kele-
tu unikalių aspektų. Čia paro-
domas individualus meistrišku-
mas, nes, skirtingai nei grupiniai 
šokiai, solo linijiniai šokiai reika-
lauja išskirtinio individualaus ta-
lento, koordinacijos ir ritmo pa-
jautimo. Kiekvienas šokėjas turi 
pademonstruoti savo gebėjimus 
ir stilių, neturėdamas galimybės 
pasislėpti grupėje.

Dalyviai privalo pademons-

truoti įvairių linijinių šokių stilių, 
tokių kaip gatvės, modernių, lo-
tynų ir kitų. Tai suteikia čempio-
natui įvairiapusiškumo ir leidžia 
dalyviams pademonstruoti savo 
kūrybiškumą bei techninius įgū-
džius.

Šokėjai turi ne tik techniškai 
tiksliai atlikti judesius, bet ir iš-
reikšti muziką per savo judesius 
bei kūno kalbą – pasirodymai 
tampa įspūdingi, patrauklūs žiū-
rovams bei teisėjams.

Tokie čempionatai suburia šo-
kėjus iš įvairių Europos šalių, 
o tai sukuria draugišką ir palai-
kančią atmosferą, skatinančią 
kultūrinius mainus ir draugystę 
tarp dalyvių.

Šiame čempionate dalyvau-
ti norėję šokėjai dažniausiai 
pradeda nuo vietinių ir regioni-
nių konkursų, siekdami patek-
ti į aukštesnį lygį. Jie investuoja 
daug laiko ir pastangų į treni-
ruotes, pasiruošimą, kostiumus, 
choreografiją. Dalyvavimas to-
kiame renginyje suteikia ne tik 
galimybę varžytis, bet ir tobu-
lėti, gauti vertingų atsiliepimų iš 
teisėjų bei bendraminčių.

Sudalyvauti nusprendžiau pa-
skatintas Linijinių šokių fede-
racijos prezidentės Neringos 
Kirklienės. Turiu nemažą pa-
tirtį šokių poroje su partnere, o 
Solo šokančių vyrų kategorijoje 
Lietuvoje – labai mažai, tad, iš-
mėginęs tarptautines varžybas 
Olandijoje ir sugrįžęs su pui-
kiais rezultatais, nusprendžiau 
dalyvauti Europos čempionate. 
Smagu, kad mane palaikė ir pri-
sidėjo Druskininkų savivaldybė.

– Kokios perspektyvos atsi-
veria šio čempionato nugalė-
tojams?

– Nugalėjimas Europos čem-
pionate suteikia didelį prestižą 
ir pripažinimą linijinių šokių ben-
druomenėje, tai gali padėti to-
lesnei karjerai. Čempionato nu-
galėtojai gali sulaukti pasiūlymų 
dalyvauti tarptautiniuose rengi-
niuose, šokių mokymuose, se-
minaruose bei kituose presti-
žiniuose konkursuose. Tai gali 
atverti duris į profesionalias šo-
kių trupes ar pasirodymus. Nu-
galėtojai gali tapti geidžiamais 
šokių treneriais ir instruktoriais, 
mokyti kitus šokėjus ir reng-
ti savo seminarus bei stovyklas.

Europos čempionato nugalėto-
jai gauna galimybę dalyvauti pa-
saulio čempionatuose, kuriuose 
jie gali varžytis su geriausiais 
šokėjais iš viso pasaulio. Daly-
vavimas ir pergalė čempionate 
padeda šokėjams tobulėti, įgyti 
daugiau patirties ir pasitikėjimo 
savimi. Tai svarbu jų asmeni-
niam ir profesiniam gyvenimui.

– Kas buvo sunkiausia ir kas 
labiausiai įsiminė?

– Dalyvavimas Europos šo-
kių čempionate pareikalauja 
daug fizinės ištvermės ir pasi-
ruošimo, intensyvių repeticijų, 
laiko planavimo, psichologinio 
pasiruošimo, savikritikos ir nuo-
latinio tobulėjimo. Reikia suras-
ti laiko tarp darbo, festivalių, ku-
riuose dalyvaujame kartu su 
mano vadovaujama šokių stu-
dija „Dosado“, ir tiksliai paskirs-
tyti savo jėgas, įvertinti kūno 
galimybes, kad būtų išlaikytas 
balansas tarp darbo ir poilsio. 
Nepaisant šių sunkumų, dalyva-
vimas tokiame čempionate yra 
vertingas ir prasmingas, jis su-
teikė daug asmeninio ir profesi-
nio augimo galimybių.

Užlipus ant šokių parketo, kyla 
stiprios emocijos ir adrenalino 
pliūpsnis, kuris išlieka atminty-
je ilgą laiką. Begalinis palaiky-
mas iš žiūrovų, ovacijos ir entu-
ziazmas suteikė motyvacijos ir 
džiaugsmo. Dalyvavimas čem-
pionate sukuria stiprų bendrys-
tės jausmą tarp dalyvių. Nauji 
draugai, bendraminčiai ir ben-
dra patirtis su kitais šokėjais 
palieka ilgalaikį įspūdį. Profesi-
onalių teisėjų komentarai ir ver-
tinimai labai įsimintini. Ir, aišku, 
laimėjimas, apdovanojimai už 
geriausius pasirodymus yra vie-
nas iš įsimintiniausių momentų, 
nes jie yra sunkaus darbo ir at-
sidavimo rezultatas – tai išlieka 
visam gyvenimui.

– Su kokio pajėgumo var-
žovais teko susirungti? Kas 
vertino pasirodymus? 

– Europos čempionatuose 
dažnai dalyvauja geriausi šokė-
jai iš viso žemyno, todėl varžy-
bos būna labai konkurencingos. 
Dalyviai turi pademonstruoti 
aukščiausią lygį, kad galėtų lai-
mėti prieš kitus talentingus šo-
kėjus. Į šias varžybas atvyko 
tikrai stiprus varžovas iš Pran-
cūzijos, su juo mes varžėmės 
dėl Europos čempiono vardo!

Linijinių šokių varžybose pasi-
rodymus paprastai vertina tei-
sėjų komisija, sudaryta iš pa-
tyrusių ir kvalifikuotų ekspertų. 
Teisėjai dažnai būna patys buvę 
profesionalūs šokėjai, treneriai 
arba choreografai, turintys gilių 
žinių ir patirties linijinių šokių sri-
tyje.

Vertinimo kriterijai gali apimti 
įvairius aspektus. Techninis at-
likimas – vertinamas tikslumas, 
šokio žingsnių teisingumas, lai-

kysena, koordinacija ir ritmas. 
Choreografija – kiek kūrybin-
ga, originali ir sudėtinga yra šo-
kio programa. Muzikalumas – 
kaip gerai šokėjas interpretuoja 
ir suderina judesius su muzi-
ka. Artistiškumas – emocinis iš-
raiškingumas, artistinis požiūris 
ir gebėjimas įtraukti žiūrovus. 
Bendras įspūdis – pasirodymo 
vientisumas, kostiumų pasirinki-
mas ir sceninis pateikimas.

Teisėjai naudoja šiuos kriteri-
jus, norėdami objektyviai įver-
tinti kiekvieno dalyvio pasirody-
mą ir paskirti balus. Galiausiai 
balai yra susumuojami, siekiant 
nustatyti nugalėtojus ir prizinin-
kus. Tokia vertinimo sistema už-
tikrina, kad geriausi šokėjai būtų 
apdovanoti už jų techninius ir 
artistinius gebėjimus.

– Ką Jums reiškia būti šio 
čempionato nugalėtoju?

– Dalyvavimas tokiame čem-
pionate yra didelis pasiekimas 
ir garbė, nes tai – ne tik asme-
ninis laimėjimas, bet ir galimybė 
reprezentuoti savo šalį tarptau-
tinėje scenoje. Nugalėjimas Eu-
ropos čempionate suteikia dide-
lį prestižą ir pripažinimą šokių 
bendruomenėje.

– Kokie festivaliai artimiau-
siuose planuose?

– Planuose dar yra kelios tarp-
tautinės varžybos, kurios vyks 
Olandijoje, Dubline ir Druski-
ninkuose. Po jų ir rezultatų su-
mos, jei viskas pavyks, planuoju 
dalyvauti Pasaulio čempionate 
Amerikoje.

P. Lapinskas iškovojo pirmąją vietą „Solo line dance Male Open Advanced“ kategorijo-
je / Asmeninio archyvo nuotrauka

P. Lapinskas su kolege D. Guščio iš Vilniaus, tapusia nugalėtoja „Female“ kategorijoje / Asmeninio archyvo nuotrauka



2024 m. liepos 4 d.8 Savaitraščio Nr. 461

DAUGIAU INFORMACIJOS:
WWW.MCPLF.LT

 TEL. NR.  +370 (313) 51 091

PROFESIJOS KARTU SU SOCIALINIŲ ĮGŪDŽIŲ PROGRAMA TURINTIEMS SPECIALIŲJŲ
UGDYMOSI POREIKIŲ:

Duonos ir pyrago gaminių kepėjo. Trukmė 3 m.
Kambarių tvarkytojo. Trukmė 3 m.

PROFESIJOS NUO 11 KLASĖS KARTU SU VIDURINIO UGDYMO PROGRAMA:
Transporto priemonių remontininko. Trukmė 3 m.

Apdailininko; Trukmė 3 m.
Padavėjo ir barmeno; Trukmė 3 m.

PIRMINIO IR TĘSTINIO MOKYMO PROGRAMOS BAIGUSIEMS 12 KLASIŲ:
VERSLO IR ADMINISTRAVIMO SRITIS:

Apskaitininko. Trukmė 1 m.
Biuro administratoriaus. Trukmė 1 m.

INFORMACIJOS IR RYŠIO TECHNOLOGIJOS SRITIS:
Kompiuterinio projektavimo operatoriaus. Trukmė 1,5 m.

Jaunesniojo sistemų administratoriaus. Trukmė 1,5 m.

SOCIALINĖS GEROVĖS SRITIS:
(NETRUKUS) Pedagogo padėjėjo. Trukmė 0,7 m.

Ikimokyklinio ugdymo pedagogo padėjėjo. Trukmė 0,7 m.
Individualios priežiūros darbuotojo. Trukmė 1,5 m.

PASLAUGŲ ASMENIMS SRITIS:
Viešbučio darbuotojo. Trukmė 1,5 m.

Kosmetiko. Trukmė 2 m.

GAMYBOS IR PERDIRBIMO SRITIS:
Siuvėjo. Trukmė 2 m.

ŽEMĖS ŪKIO SRITIS:
Dekoratyvinio apželdinimo darbuotojo. Trukmė 1,5 m.

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SRITIS:
Gydomojo masažo specialisto. Trukmė 2 m.

Paramediko. Trukmė 2 m.
Slaugytojo padėjėjo. Trukmė 1 m.

TRANSPORTO PASLAUGŲ SRITIS:
Ekspeditoriaus. Trukmė 1 m.

užsi’ VESK       profesijai!

PIRMINIO IR TĘSTINIO MOKYMO PROGRAMOS BAIGUSIEMS 10 KLASIŲ:
Virėjo. Trukmė 1 m.

Staliaus - dailidės. Trukmė 2 m.

MOKSLAI VYKDOMI:
VILNIAUS AL. 30, DRUSKININKAI
ARBA
RYTO G. 19, KAILINIŲ K. VEISIEJŲ SEN.

Verslo ir svetingumo
profesinės karjeros centro
Pietų Lietuvos filialas

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!
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Druskininkų priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos (PGT) pa-
reigūnai kartu su Druskinin-
kų savivaldybės atstovais 
bei daugiabučių namų admi-
nistratoriais vykdė prevenci-
nes akcijas daugiabučiuose 
gyvenamuosiuose namuo-
se, kurių tikslas – gyventojų 
saugumo užtikrinimas įvykus 
gaisrui ar ekstremaliai situa-
cijai. 

Sutikti gyventojai buvo konsul-
tuojami priešgaisrinės saugos 
klausimais, aktualiais daugia-
bučio namo gyventojams. Pa-
reigūnai paaiškino, kaip saugiai 
elgtis su ugnimi buityje, priminė, 
kad daugiabučių gyvenamųjų 
namų bendrojo naudojimo laipti-
nėse, koridoriuose, balkonuose, 
avariniuose išėjimuose drau-
džiama laikyti degias medžia-
gas ir daiktus, trukdančius žmo-
nių evakavimuisi gaisro atveju, 
tuo pačiu gaisro ar nelaimės 
atveju apsunkinant gelbėtojų 
darbus. Priminta autonominio 
dūmų detektoriaus – prietaiso, 
kuris praneša apie pradinę gais-
ro stadiją ir taip pat gelbsti gyvy-
bes – naudą.

Druskininkų miesto savivaldy-
bės specialistai, akcijos metu 
lankydamiesi socialiniuose būs-
tuose, įrengė 125 autonominius 
dūmų detektorius. UAB „Drus-
kininkų butų ūkis“ iniciatyva, jų 
administruojamų daugiabučių 
namų bendrojo naudojimo kori-
doriuose, laiptinėse ir rūsiuose 
buvo įrengta 200 autonominių 
dūmų detektorių, informacinėse 
lentose iškabinti priminimai dėl 

evakuacijos keliuose paliekamų 
pašalinių daiktų bei užrakinamų 
laiptinių durų.

Prašome gyventojų laikytis 
priešgaisrinės saugos reikala-
vimų ir dar kartą akcentuojame 
– neužkraukite, neužverskite 
įvairiomis medžiagomis daugia-
bučių namų laiptinių, rūsių, kori-
dorių, balkonų, lodžijų, evakua-
cinių išėjimų.

Druskininkų priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos pareigūnai 
primena kad:

- evakuacijos keliai, išėjimai, 
avariniai išėjimai turi būti lais-
vi, parengti žmonėms evakuotis 
bet kuriuo paros metu. Siekiant 
nestabdyti žmonių evakavimo, 
draudžiama rakinti aukštų holų, 
bendrojo naudojimo koridorių ir 
evakuacinių laiptinių, avarinių 
išėjimų duris, liukus, išskyrus: 
turinčias stacionarius atidary-
mo iš vidaus įrenginius (BGST 
68 p.);

- po laiptais, techninėse nišo-
se draudžiama laikyti degias 
medžiagas ir preparatus (BGST 
78 p.);

- draudžiama bendrojo nau-
dojimo laiptinėse, koridoriuose, 
balkonuose, avariniuose išėji-
muose laikyti degias medžia-
gas ir daiktus, trukdančius žmo-
nių evakavimuisi gaisro atveju 
(BGST 86.1. p.);

- draudžiama užverti, užkrau-
ti rūsiuose prieigas (BGST 86.4. 
p.).

Druskininkų priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos 

informacija 

Vykdė prevencines 
akcijas 

Gyventojų prašoma laikytis priešgaisrinės saugos reikalavimų – neužkrauti įvairiomis 
medžiagomis daugiabučių namų laiptinių, rūsių, koridorių, balkonų, lodžijų, evakuacinių 
išėjimų / Druskininkų PGT archyvo nuotraukos



2024 m. liepos 4 d.10 Savaitraščio Nr. 461

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje 
„Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje „Mano Druskininkai“!

PADĖKA MEDIKAMS

Už profesionalumą, rūpestingumą, atsidavimą savo 
darbui, puikią priežiūrą, atjautą ir supratingumą 
dėkojame Druskininkų ligoninės Reabilitacijos 

skyriaus vedėjai Laimutei Stankevičienei ir visam 
puikiam šio skyriaus kolektyvui – slaugytojoms, 

slaugytojų padėjėjoms, kineziterapeutams, 
masažuotojams.

Ačiū Jums visiems už atidumą, nuoširdų 
bendravimą ir dėmesingumą, gydant ir slaugant 
sunkų ligonį – mūsų Tėvelį Joną Slautą. Jis iš 
Kauno klinikų Reanimacijos ir Neurochirurgijos 
klinikos Galvos smegenų chirurgijos s skyriaus 

į Druskininkų ligoninę buvo atvežtas visiškai 
neįgalus, o po kvalifikuotos priežiūros ir gydymo 

Druskininkų ligoninės Reabilitacijos skyriuje į 
namus sugrįžo savomis kojomis.

Su pagarba dukra Dalija ir sūnus Kęstutis

Dažymas. 
Glaistymas. 

Grindų dangos, plytelių klojimas. 
Gipso plokščių montavimas. 

Elektros, santechnikos darbai. 
Tel. +370 618 45741

Informuojame žemės sklypo (kadastro Nr.3865/0008:0690), 
esančio Jaskonių k., Viečiūnų sen., Druskininkų sav., savininką 

J.S., kad UAB „Druskininkų geoplanas“ matininkas Darius Bulota 
(kvalifikacijos pažymėjimo Nr.2M-M-303) 2024-07-16d.  10 valandą 

vykdys žemės sklypo kadastro Nr. 3865/0008:0293, Jaskonių k., 
Viečiūnų sen., Druskininkų sav., ribų ženklinimo darbus.

Prireikus išsamesnės informacijos, prašom kreiptis į 
UAB „Druskininkų geoplanas“ adresu, Vytauto g. 19-4, 

Druskininkai,  
el. paštu dgeoplanas@inbox.lt arba telefonu +370 69912416

Pirkčiau butą, namą, sodą ar sodybą iki 20 km atstumu nuo 

Druskininkų. Gali būti be remonto. Tel. +370 621 98488

Gamybos įmonei UAB „Druskininkų Rasa“ reikalingi 
laborantai(-ės), atlyginimas nuo 800 eurų į rankas. 

Teirautis telefonu  +37062865033

Parduodamas 2 kambarių butas Gardino g. 23, kvadratūra – 50 
kv. m, 7 aukštas iš 9, atliktas remontas. Kaina – 69 000 Eur. 

 Tel. +370 698 82578

Reikalingi įvairių specialybių statybininkai ir pagalbiniai 
darbuotojai dirbti statybų sektoriuje.

Kontaktinis tel. +370 658 83471

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, garažų 
išvalymas, paruošimas pardavimui, nekilnojamo tur to 

sutvarkymas, pirkimas. Tel. +370 628 75156

Teikia butų, namų tvarkymo paslaugas.  
Tel. +370 613 04541

Gera kaina ir kokybiškai kloju trinkeles aplik kapavietes. 
Tel. +370 6700 9654.

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra. 
 Tel. +370 625 71804

Parduoda skaldytas 
lapuočių/spygliuočių 

malkas. Beržas, 
juodalksnis, pušis. 

Atveža.  
Tel. +370 601 46179

Atlieku įvairius namų 
remonto darbus. 

Baldų surinkimas, 
santechnika, elektra, 
sienų dažymas ir kita. 
Tel. +370 609 49164

PARDUODAME JUODŽEMĮ. Tel. +370 695 59961
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!

Užuojautos
Kasmet sugrįši potvyniu staigiu

ir vyšnios žiedlapiu rausvu, trapiu.
Įbrisi vasara žydėjiman rugių,

plevensi pievoje greitu drugiu…
Medaus kvapu pasklisi iš gėlių,

tik nepareisi dulkinu keliu...

Mirus mylimai Mamytei, nuoširdžiai užjaučiame Ovidijų Šerelį.

Ateitie g. 8 namo pirmos laiptinės kaimynai

ZARAM
info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

RENGINIAI
Liepos 4 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje (Vilniaus al. 24) – filmas „Gyvenimas tarsi šokis“ 

(Prancūzija, 2022).

Liepos 5 d. 16 val. Druskininkų miesto muziejaus galerija (M. K. Čiurlionio g. 37) kviečia į VDA 
Skulptūros katedros studentų ir alumnų darbų parodos „lieja ~ si“ atidarymą. Parodoje dalyvaus 
Aneta Bublytė, Greta Grikevičiūtė, Petras Mazuras, Šarūnas Tadijošaitis ir Joris Žebrauskas.

Liepos 5 d. nuo 9 iki 17.45 val. ir liepos 6 d. nuo 10 iki 17 val. Druskininkų miesto muziejuje 
(M. K. Čiurlionio g. 59) vyks ketvirtoji tarptautinė „Sonatiniai M. K. Čiurlionio garsovaizdžiai“ kon-
ferencija „Egzotikos atvertys: Piramidžių sonata“.

Liepos 6 d. 20 val. Pramogų aikštėje (Vilniaus al. 24) – O. Vyšniausko koncertas, 21 val. – 
„Tautiška giesmė aplink pasaulį“.

Liepos 7 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje (Vilniaus al. 24) – filmas „Suaugusių žmonių žaidimai“ 
(Lietuva, 1968).

Liepos 13 d. 12 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) –lietuvių-ukrainiečių knygos vai-
kams „Kaip aštuonkojis skaičiuoti mokėsi“ pristatymas. Dalyvaus autorius Olegas Mayboroda.

Iki rugpjūčio 15 d. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia Alytaus ap-
skrities profesionalius fotografus dalyvauti fotografijos konkurse „Smėlio ženklai“. Geriausių 
nuotraukų autorių laukia piniginiai prizai ir kurorto pramogos. Konkurso nuostatai ir dalyvio an-
keta – https://druskininkumuziejus.lt/muziejus/fotografijos-konkursas-smelio-zenklai/. Daugiau 
informacijos tel. +370 313 51024 arba e. p. virginija.lupseviciute@druskininkumuziejus.lt

XXII tarptautinis menų festivalis „Druskininkų vasara su M. K. Čiurlioniu“:

Liepos 6 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje – „La Suave Melodia“. Nerijus Masevičius (bo-
sas-baritonas), Teodoras Lipčius (diskantas, violončelė), Saulius S. Lipčius (liuto forte, barokinė 
gitara).

Liepos 7 d. 14 val. Druskininkų bažnyčioje – „Jūra ir Čiurlionis“. Jūratė Landsbergytė (vargo-
nai), Vytautas Oškinis (fleita).

59-oji „Fortepijono vasara“ (M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje, M. K. Čiurlionio g. 35) 

Liepos 5 d. 19 val. koncertuos Halina Radvilatė.

Liepos 6 d. 18 val. koncertuos Jurgis Karnavičius.

Liepos 10 d. 19 val. koncertuos Gintaras Januševičius.

Liepos 13 d. 18 val. koncertuos Elžbieta Dvarionaitė.

Liepos 17 d. 19 val. koncertuos Robertas Lozinskis.

Liepos 20 d. 18 val. koncertuos Neringa Valuntonytė.

PARODOS
Iki liepos 27 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Irenos Barzdžiuvienės tapybos 

paroda „Sugrįžmai“. Atidarymo renginys – liepos 4 d. 16 val.

Iki liepos 30 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks tautodailininko Valentino Ylos 
tapybos darbų paroda.

Iki liepos 31 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks 
Irenos Mažeikienės popieriaus raižinių „Odė gyvenimui“ paroda.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos cen-
tre (Sodų g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto 
muziejaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Iki rugpjūčio 4 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama Bangučio Prapuolenio 
paroda „Nakties sparnai“

Iki rugpjūčio 15 d. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia Alytaus ap-
skrities profesionalius fotografus dalyvauti fotografijos konkurse „Smėlio ženklai“. Geriausių 
nuotraukų autorių laukia piniginiai prizai ir kurorto pramogos. Konkurso nuostatai ir dalyvio an-
keta – https://druskininkumuziejus.lt/muziejus/fotografijos-konkursas-smelio-zenklai/. Daugiau 
informacijos tel. +370 313 51024 arba e. p. virginija.lupseviciute@druskininkumuziejus.lt.

Iki rugpjūčio 20 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6a, Viečiūnai ) veiks 
dailininko Kazio Kęstučio Šiaulyčio kūrybos darbų paroda „Dainavos girios akvarelėse“ 

Iki rugpjūčio 30 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai ) veiks 
Henrietos Lapinskaitės (Alytus) ir meno kūrėjos Laimos Griškevičienės (Viečiūnai) kūrybinių 
darbų paroda „Lelija iš mano rankų tau“.

Iki rugsėjo 3 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama 
Dalios Bieliūnaitės paroda „Kauno menininkų nuotykiai“

Iki spalio 1 d. V. K. Jonyno galerijos kiemelyje (Turistų g. 9) eksponuojama lauko paroda 
„Jonynų giminės fenomenas“
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06:00 „Gelbėtojai“.
06:55 „Beprotiškos melodi-
jos“.
07:25 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:50 Kapitonas Kardadantis ir stebu-
klingas deimantas.
09:30 KINO PUSRYČIAI Pelenės isto-
rija.
11:30 Vėžliukai nindzės.
13:40 Užkandinė ant ratų.
15:55 Policijos akademija 5. Užduotis 
Majamio pakrantėje.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 SUPERKINAS.
21:20 Vakaro filmas.

2024.07.06 d.
Šeštadienis

2024.07.05 d.
Penktadienis

2024.07.07 d.
Sekmadienis

2024.07.08 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“. 
07:30 „Teisingumo agentai“.
08:30 „44-as skyrius“ .

09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „Iškvietimas“. 
12:30 „Kaupikai“. 
13:30 „Mano virtuvė geriausia“. 
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“. 
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“. 
22:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“. 
23:05 Keršytojo kronikos.
01:00 Vakaro filmas.

06.00 „Misija: laukinė gamta“.
06.59 Programa.
07.00 „Misija: laukinė gamta“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 

08.30 Partizanų keliais. 
09.00 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
10.00 Vantos lapas. 

06:00 „Iškvietimas“. 
07:00 „Reali mistika“. 
08:00 „Pričiupom!“. 
08:30 „Pričiupom!“. 

09:00 „Lego meistrai“. 
10:30 „Geriausi šokėjai gamtoje“. 
11:45 „Daiktų gaivintojai“. 
12:45 „Krovinių karai“. 
13:15 „Reali mistika“. 
14:20 „Ekstrasensų mūšis“. 
17:00 „Pričiupom!“. 
17:30 „Policijos akademija“.
18:30 „Policijos akademija“.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:25 MANO HEROJUS Pradžia.
01:25 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
03:30 Keršytojo kronikos.
05:00 Žinios. 

06.00  „Misija: laukinė gamta“.
06.59 Programa.
07.00 „Misija: laukinė gamta“.
08.00 Grilio skanėstai. 

08.30 Kaimo akademija.
09.00 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas. 
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.30„ Šarūnas Marčiulionis. Ne toks 
kaip kiti.“ 
21.30 „Šarūnas Marčiulionis. LKL - 
krepšinis Lietuvoje vėl!“ 
22.30 Žinios.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 24/7.
04.20 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“. 
07:00 „Reali mistika“. 
08:00 Miško atspalviai. 

08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Lego meistrai“. 
10:00 „Kas namie šeimininkas?“
10:30 „Geriausi šokėjai gamtoje“. 
11:45 „Daiktų gaivintojai“. 
12:45 „Krovinių karai“. 
13:15 „Reali mistika“. 
14:20 „Ekstrasensų mūšis“. 
17:00 „Pričiupom!“. 
17:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“. 
19:30 Gyvūnas.
21:10 „Didysis turas“.
22:35 Beverli Hilso policininkas.
00:45 Pradžia.
03:40 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
04:35 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-
kiai“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:25 Kamuolys apvalus.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Sveikatos formulė.
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 24/7.
11.00 „Rojus“.
12.00  Renkuosi studijuoti. 
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Mirties apkasai“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Pokalbiai prie jūros. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris.
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris
22.50 Sportas.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Mirties apkasai“.
02.30 Pokalbiai prie jūros. 
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Pokalbiai prie jūros. 
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.

08:30 „44-as skyrius“.
09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.
23:30 „Didysis turas“.
00:55 Beverli Hilso policininkas.
03:00 „Iškvietimas“.
04:00 „FTB“.
05:00 Žinios.

06:00 „Ūkininkai ieško mei-
lės“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-

terys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „LIDL grilio talentai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS.
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. 

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Monstrų mokykla“.

07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Maisto kelias“ . 
10:00 „Mano mažasis ponis. Filmas“.
12:00 „Mekongo paslaptys“.
13:05 „Didžiųjų kačių šalyje“.
14:15 „Briusterio milijonai“.
16:30 „Policininkas su puse. Naujokė“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS.
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. 06:00 „Bakuganas. Geogano 

iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Monstrų mokykla“.

07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Svajonių sodai“ . 
10:00 „Vėžliuko Semio nuotykiai 2“. 
12:00 „Mekongo paslaptys“.
13:05 „Didžiųjų kačių šalyje“.
14:10 „Matilda“ . 
16:05 „Gera kompanija“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 TIESIOGIAI Lietuvos vyrų krep-
šinio rinktinės kontrolinės rungtynės. 
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. 
00:00 Vakaro filmas.

06:00 „Svajonių sodai“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys.

10:00 „Meilės trikampis“ .
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Mano daina. 
20:30 Panorama (su vertimu į gestų k.).
20:52 Sportas. 
21:00 Auksinis protas. 
22:15 Seni kvaišos.
23:50 Mano pusbrolis Vinis.
01:45 Euromaxx..
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Mano daina. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. Interjero ir architektū-
ros žurnalas.
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
12:00 Dehesa. Ispaninių lūšių miškas.
12:50 Šešėlių žemė.
13:40 Premjera. Stulbinami protai.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Gyvenk kaip galima švariau.
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
21:00 Nauja meilė.
22:35 Aš esu muzika. 
00:25 Seni kvaišos.
02:00 Euromaxx. 
02:25 Dehesa. Ispaninių lūšių miškas.
03:15 Šešėlių žemė.
04:05 Stulbinami protai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas.
12:00 Serengetis.
12:55 Gyvenimo kelias.
13:50 Puaro.
15:45 Teisingumo keliu. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Lietuvos plaukimui – šimtas 
metų. Joninių šventė. 
20:30 Panorama (su vertimu į gestų k.).
20:52 Sportas. Orai (su vertimu į ges-
tų k.).
21:00 „Duokim garo!“.
00:10 Moksliukės.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Entuziastai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Entuziastai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyvenk kaip galima švariau.
05:00 LRT radijo žinios.

05.29  Programa
05.30 Nauja diena.
06.30  „Misija: laukinė gamta“.
07.30 Kaimo akademija.

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00  „Pėdsakas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Būsto anatomija.
12.30  Kelionės tikslas.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Klausimėlis. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Būsto anatomija.
23.30 „Centrinė ligoninė“.

00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Reali mistika“.
02.30 Klausimėlis. 
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Klausimėlis. 
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Pėdsakas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Grilio skanėstai. 
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.30  Pokalbiai prie jūros. 
17.00 Radži koncertas. 
18.00 Žinios.
18.30 Sveikatos formulė.
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.30 „Šarūnas Marčiulionis. Daina - 
gyvenimo metafora.“ 
21.30 „Šarūnas Marčiulionis. Krepši-
nio ledlaužis Nr. 13.“ 
22.30 Žinios.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 Radži koncertas.
04.20 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
05.10 Pokalbiai prie jūros. 
05.35 Vantos lapas. Laida apie pirties 
malonumus.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Beprotiškos melodijos“.
07:30 „Tomo ir Džerio nuoty-
kiai“.

07:55 Tomas ir Džeris kaubojų krašte.
09:30 KINO PUSRYČIAI Čihuahua iš 
Beverli Hilso 3. Tegyvuoja fiesta.
11:25 Kaukės sūnus.
13:25 Namo su laikrodžiais paslaptis.
15:40 Nuogas ginklas 33 1/3. Paskuti-
nis įžeidimas.

17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 Vakaro filmas.
21:40 Kingsman. 
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2024.07.09 d.
Antradienis

2024.07.10 d.
Trečiadienis

2024.07.11 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-
kiai“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Misija: laukinė gamta“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 
08.00 „Centrinė ligoninė“.

09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. 

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.
08:30 „44-as skyrius“.

09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas. 
01:50 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
02:50 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-
kiai“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:25 Kamuolys apvalus.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Misija: laukinė gamta“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 
08.00 „Centrinė ligoninė“.

09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00 „Rojus”.
12.00  Krepšinio pasaulyje.
12.30 Klausimėlis. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.20 Sportas.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00   „Centrinė ligoninė“ .
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija”.
01.30 „Reali mistika”.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25 Lietuva tiesiogiai

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-
kiai“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:25 Kamuolys apvalus.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS. 

05.30  Nauja diena.
06.30 „Misija: laukinė gamta“.
 07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Pėdsakas“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
20.18 Orai.
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika”.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija”.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.
08:30 „44-as skyrius“.

09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „PREMJERA Žemiau denio“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“. 
21:00 Vakaro filmas.
23:20 Mirties apsas.
01:10 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
02:15 „FTB“.

06:00 „Ūkininkai ieško mei-
lės“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-

terys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
10:30 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:30 „TV3 sportas“ . 
21:37 „TV3 orai“ . 
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. 
00:00 „Velniai“.

06:00 „Ūkininkai ieško mei-
lės“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-

terys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:30 „TV3 sportas“ . 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Draugiška Lietuva. 
20:30 Panorama.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:05 Draugiška Lietuva. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.

06:00 „Ūkininkai ieško mei-
lės“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-

terys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:30 „TV3 sportas“ . 
21:37 „TV3 orai“ . 
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Teisingumo keliu. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.

13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Grilio skanėstai. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 Grilio skanėstai. 5/2.
03.00 „Rojus”.
03.40 „Neatrasta Rusija”.
04.00  Grilio skanėstai. 5/2.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.

08:30 „44-as skyrius“.
09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.
22:50 Džonas Q.
01:10 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
02:15 „FTB“.
03:10 „Daiktų gaivintojai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“ 
04:30 Pasirinkę Lietuvą. 

21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. 
00:00 „Velniai“.

16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas .
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 LRT girdi. 
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.

Išnuomojamos 230 kv. m. komercinės patalpos 
pirmame aukšte, Lazdijų centre  

adresu – Seinų g. 20-2. 
Tel. +370 687 43141 
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio 
briketus ir granules.

Tel. 8 684 74873 
www.juozomalkos.lt

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  Tel. 8 606 59756

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

Brangiai superka senus automobilius.  
Sutvarko dokumentus. Tel. +370 686 94982 

Reikalingi mūrininkai, stogdengiai ir 

fasadų šiltintojai. Tel. +370 636 27602

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo 
ir užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

UAB „Litvala“ laiptinių valymui ieško naujo komandos 
nario. Darbas nuo 8 iki 17 val., savaitgaliai – laisvi. 

Reikalinga B kategorija. Tel. +370 615 55533

Parduodame juodžemį ir smėlį,  
galime pristatyti į vietą.  
Tel. +370 698 72320

UAB „Litvala“ – 
laiptinių valymas.
Tel. 8 641 27721 

Trinkelių dėjimas, kiemo priežiūra, griovimo darbai, 
kiti statybos darbai.  
Tel. +370 679 05626

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

Pristatome kapotas beržo, juodalksnio malkas Druskininkų mieste, 
gyvenvietėse, kaimuose, soduose bei vienkiemiuose.  

Tel. +370 600 70500

Reikalingas vairuotojas, turintis „CE“ kategoriją, 
darbas Lietuvoje. Tel.+370 641 99 222

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l 

angliarūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, 
maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame 
dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų 

įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai  
Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 
Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, +370 313 52204

PARAPSICHOLOGAS. Tel. +370 608 33221

Remontuojame butus, atliekame visus vidaus 
apdailos darbus. Tel. +370 639 42242

Nestandartinių baldų projektavimas, gamyba, 
montavimas. Gamybos terminas nuo 4 iki 7 savaičių.

Tel:+370 656 62215

Poilsio ir pramogų centras  
„Romnesa Druskininkai“ kviečia 

prie komandos prisijungti viešbučio 
kambarinę (-į), padavėją.

Informacija telefonu +370 622 14111, info@romnesa.lt
Vienkiemių g. 5, Jaskonys

NUOMOJAMOS
KOMERCINĖS – 

ADMINISTRACINĖS 
PASKIRTIES 

PATALPOS – 40 kv. m,   
su ofiso baldais. 

M.K.Čiurlionio g. 79
Tel. +370 698 12927

Profesionaliai valo cheminiu giluminiu būdu 

baldus, čiužinius bei kilimus.  

El. p. galisvalom@gmail.com. Tel. +370 625 01801

Žolės pjovimas Druskininkuose ir apylinkėse.  
Tel. +370 650 69977
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Asmeniniai skelbimai
Išnuomojamas garažas prie 
katilinės. Tel. +370 680 44777

Išnuomojamas 2 kambarių 
butas M. K. Čiurlionio g. Kai-
na – 330 Eur ir komunaliniai 
mokesčiai, su baldais ir buitine 
technika. Tel. +370 617 41584

Išnuomojamos 230 kv. m. 
komercinės patalpos pir-
mame aukšte, Lazdijų cen-
tre adresu – Seinų g. 20-2.                                        
Tel. +370 687 43141 

Išnuomojamas 1 kambario 
butas M. K. Čiurlionio g. (prie 
„Hesburger“), kaina – 250 Eur 
ir komunaliniai mokesčiai. Tel. 
+370 687  53826

Išnuomojamas 3 kambarių 
butas su baldais ir buitine 
technika, esantis Gardino g.                                                               
Tel. +370 616 41071

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduoda skaldytas lapuočių/
spygliuočių malkas. Beržas, 
juodalksnis, pušis. Atveža.                                             
Tel. +370 601 46179

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Parduodamos sausos malkos: 
rąsteliais ir kaladėmis (skaldy-
tos). Atliekama skaldymo pa-
slauga. Tel. +370 639 79679

Parduoda medieną: bruseliai, 
200 x 150, 7 m ilgio, 23 vnt. 
Bruseliai: 100 x 100, 6 m ilgio, 
18 vnt. Lentos viengubo pjovi-
mo, storis – 2, 5 x 6 m, 2, 5 x 7 
m ilgio lentos, virš 10 kub. cm. 
Tel. +370 655 66221

Parduoda įvairius daiktus

Pigiai parduodami statybų li-
kučiai („USB“ plokštės, GK 
profiliai, santechnika (vamz-
džiai), ventiliacija, meta-
lo kvadratiniai vamzdžiai).  
Tel. +370 655 75705

Parduoda naudotas trin-
keles ir naują medinę valtį.  
Tel. +370 615 48057

Parduoda įvairų rūšių žvy-
rą ir skaldą (įvairiais kie-
kiais), pristatome į vietą.  
Tel. +370 685 19619

Dviračiai: moteriškas, vyriš-
kas, vaikiškas, naminės lo-
vatiesės, pakabinami švies-
tuvai, vežimėliai prekėms 
vežti, vaizdo leistuvas „Sony“.  
Tel. +370 630 87652

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas garažas Ra-
tnyčioje, Cimakovo g. 8, plo-
tas – 23, 5 kv. m, bendrija, 
įvažiavimas su kortele, duo-
bė, elektra. Kaina – 6200 Eur.  
Tel. +370 650 73909

Antakalnio g. parduodamas 2 
kambarių butas: 1 aukštas iš 4, 
plotas – 41 kv. m, tinka žmo-
nėms su negalia (vežimėliu). 
Tel. +370 655 75705

Viečiūnų soduose parduoda-
mas sodo sklypas Paparčio 
12-oji g. 5, plotas – 6 arai.  
Tel. +370 678 34246

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose, naujų namų gy-
venvietė, šalia komunikacijos, 
elektra. Tel. +370 624 69222

Parduodama pusė namo su 
dalimi ūkinio pastato ir žemės 
sklypu Druskininkuose, M. K 
Čiurlionio g., Ratnyčioje. Ben-
dra dalis – 80 kv. m ir 4, 5 arų 
žemės sklypo. Tvarkingas, 
atskiras įvažiavimas, atskiras 
įėjimas. Kaina – 65 000 Eur. 
Tel. +370 672 27300

Parduodamas Veisiejų g. pra-
džioje esantis 2 kambarių bu-
tas, plotas – 48 kv. m, 4 aukš-
tas iš 5, renovuotas namas, 
puiki kaimynystė, rami vieta, 
vaizdas į Ratnyčėlės upelį.  
Tel. +370 621 13865

Parduodamas sodas Jasko-
nyse su nameliu (90 kv. m 
namas ir 15 kv. m ūkinis pas-
tatas), trifazis, šulinys, šiltna-
mis, vietinė kanalizacija, nau-
jai pakeistas stogas, šildymas 
kietu kuru, rūsys. Kaina – 41 
900 Eur. Tel. +370 651 73934 

Perka nekilnojamą turtą

Ieško sodybos ar že-
mės sklypo prie ežero.  
Tel. +370 612 57651

Perka žemę, mišką visoje Lie-
tuvoje. Tel. +370 612 57651

Nuoma

Išnuomojamas tvarkingas, 
naujesnės statybos 2 kam-
barių butas ilgalaikei nuomai 
su baldais ir buitine technika. 
Butas turi sandeliuką. Pa-
kankamai vietų parkavimui. 
Butas centre – Liepų g., kai-
na – 400 Eur ir komunaliniai 
mokesčiai. Pageidautina be 
vaikų ir gyvūnų. Skambinti 
tel. +370 655 35886

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Parduoda senovinę siuvi-
mo mašiną (rankinę) „Sin-
ger“, lovatieses, įvairias 
knygas, naudotą buitinę 
techniką, užuolaidas, se-
novinius eglutės žaisliukus.  
Tel. +370 682 40545

Perka įvairius daiktus

Perka senovines lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Ieško senesnio laikotarpio 
indų. Tel. +370 670 65699

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas automo-
bilis „Renault Clio“: 2008 
m., su galiojančia TA, yra 
draudimas, gera būklė.  
Tel. +370 686 99061

Parduoda geros būklės paau-
glio dviratį. Kaina – 150 Eur. 
Tel. +370 620 11235 

Parduodamas „Volkswagen 
Transporter“: T4, 2002 m., 2, 5 
L, 75 kW, 8 vietų, iš Vokietijos, 
gera būklė. Kaina – 4300 Eur. 
Tel. +370 612 93980

Parduoda automobilius: „Ci-
troen Berlingo“, 1, 6 l benzi-
nas, 2011 m., 5 vietų. Rida – 
200 000 km, vyšnios spalva. 
„Volkswagen Polo Cross“, 1,4 l 
benzinas, juoda spalva. Rida – 
222 000 km, 2007 m. iš Vokie-
tijos. Gera būklė, rūdžių nėra. 
Tel. +370 692 44465

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduodami dadano 
tipo aviliai, gera būklė.  
Tel.  +370 615 84693

Reikalinga

Moteriai Druskininkų cen-
tre reikalinga pagalba.  
Tel. +370 625 27579

Ieško darbo

36 metų moteris ieško auklės 
darbo Druskininkuose ar apy-
linkėse. Tel. +370 676 84369

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

Ieško darbo sodyboje, 

gali atvažiuoti du kartus 

per savaitę, joje padirbėti.  

Tel. +370 692 44465

17 metų vaikinas ieško darbo. 

Tel. +370 685 20724

Dovanoja
Dovanoja papūgėlę nim-
fą su narveliu ir įranga.  
Tel. +370 699 73012

Dovanoja du 3 savai-
čių šuniukus (mišrūnus).  
Tel. +370 684 90291

Restoranas
SALT BLUES 

Ieško 
sandėlininko-
apskaitininko

Atlyginimas 1501 €, neatskaičius mokesčių
Dėl darbo teirautis telefonu +370 602 13336

Ieškome 
Kambarinė - 925€, neatskaičius mokesčių

Grafikas: ilga-trumpa savaitė, darbas komandoje 
Dėl darbo teirautis telefonu +370 602 13 336
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

Vienkartinė 
telefono apsauga 
nuo vandens

Paslauga teikiama vandens parko kasose. 


